

ÅRSREDOVISNING

för

Hovby Aero AB

Org.nr. 559159-4048

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Andersson, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar service, underhåll och administrativa tjänster till flygbranschen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	65 764 897	34 384 208	20 566 089	7 418 280
Resultat efter finansiella poster	7 193 738	6 478 848	1 869 301	1 681 878
Soliditet (%)	63,53	59,87	52,14	47,38
Balansomslutning	19 895 414	13 422 075	5 795 343	3 245 399

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat på grund av nya kontrakt med Braathens Regional Airways, vilket har haft en positiv inverkan på siffrorna för 2024.

Förändringar i eget kapital

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 603 666
Årets resultat	4 434 699
	<hr/>
	9 038 365

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	9 038 365
	<hr/>
	9 038 365

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 764 897	34 384 208
Övriga rörelseintäkter		<u>616 392</u>	<u>341 918</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 381 289	34 726 126
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 144 254	-13 905 994
Övriga externa kostnader		-16 842 759	-10 355 716
Personalkostnader	2	-7 945 126	-3 351 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 181	-53 258
Övriga rörelsekostnader		<u>-411 193</u>	<u>-319 270</u>
Summa rörelsekostnader		-59 435 513	-27 986 018
Rörelseresultat		6 945 776	6 740 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 291	39 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>181 671</u>	<u>-300 423</u>
Summa finansiella poster		247 962	-261 260
Resultat efter finansiella poster		7 193 738	6 478 848
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 674 000	-1 775 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-49 712</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-1 723 712	-1 775 000
Resultat före skatt		5 470 026	4 703 848
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 035 327	-1 098 952
Årets resultat		<u>4 434 699</u>	<u>3 604 896</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>47 000</u>	<u>61 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		47 000	61 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>357 554</u>	<u>155 558</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		357 554	155 558
Summa anläggningstillgångar		404 554	216 558
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>42 626</u>	<u>31 476</u>
Summa varulager		42 626	31 476
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 001 658	5 309 198
Övriga fordringar		2 223 712	626 935
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		231 466	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>548 978</u>	<u>1 170 475</u>
Summa kortfristiga fordringar		11 005 814	7 106 608
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 442 420</u>	<u>6 067 433</u>
Summa kassa och bank		8 442 420	6 067 433
Summa omsättningstillgångar		19 490 860	13 205 517
SUMMA TILLGÅNGAR		19 895 414	13 422 075

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	60 000	60 000
Summa bundet eget kapital	60 000	60 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 603 666	2 198 770
Årets resultat	4 434 699	3 604 896
Summa fritt eget kapital	9 038 365	5 803 666
Summa eget kapital	9 098 365	5 863 666
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 386 700	2 712 700
Ackumulerade överavskrivningar	73 469	23 757
Summa obeskattade reserver	4 460 169	2 736 457
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 402 088	2 566 452
Skatteskulder	1 032 514	1 140 835
Övriga skulder	472 316	574 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 429 962	540 637
Summa kortfristiga skulder	6 336 880	4 821 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 895 414	13 422 075

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
	Inköp	0	70 000
	Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
	Ingående avskrivningar	-9 000	0
	Årets avskrivningar	-14 000	-9 000
	Utgående avskrivningar	-23 000	-9 000
	Redovisat värde	47 000	61 000

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	239 993	210 135
	Inköp	<u>280 177</u>	<u>29 858</u>
	Utgående anskaffningsvärden	520 170	239 993
	Ingående avskrivningar	-84 435	-40 177
	Årets avskrivningar	<u>-78 181</u>	<u>-44 258</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-162 616</u>	<u>-84 435</u>
	Redovisat värde	357 554	155 558

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hovby Aero AB har fr o m den 15 januari 2025 förvärvats av Nayak-LM Nordic AB. Bolaget kommer nu att verka under Nayak Group.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lidköping

Stéphane Klaver
Stéphane Klaver
2025-04-14

Kjell Andersson
Kjell Andersson
2025-04-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 april 2025.

Torun Ljungström
Torun Ljungström
Godkänd revisor
